PAGE

[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __29.01.2021__
	                               № __7/1________

	село Николаевка

Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых в планируемом году предполагается заключение

концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от                                       21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района                               п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в планируемом году предполагается заключение концессионных соглашений (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         Н.С. Ткаченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от _____________ № _____

Перечень
объектов, в отношении которых в планируемом году
 предполагается заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
объекта
	Характеристика
объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Вид работ в рамках
концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция
), период
	Планируемая сфера
применения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дорога
по ул. Жданова
	с. Николаевка

Ул. Жданова
	850 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	2
	Дорога по

 ул. Первомайская
	с. Николаевка

ул. Первомайская
	1425 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	3
	Дорога
по ул. Горького
	с. Николаевка

ул. Горького
	2200 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	4
	Дорога
по ул. Ленина
	с. Николаевка ул. Ленина
	2275 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	5
	Дорога
по  ул. Р.Люксембург
	с. Николаевка

ул. Люксембург
	1025 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	6
	Дорога по

 ул. К.Либкнехта
	с. Николаевка

ул. К.Либкнехта
	723 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	7
	Дорога
по ул. Энгельса
	с. Николаевка

ул.Энгельса
	685 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	8
	Дорога по

ул. 2-я Пятилетка
	с.Николаевка

2-я Пятилетка
	900 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	9
	Дорога
по ул. Калинина
	с. Николаевка

ул. Калинина
	550 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	10
	Дорога по ул. Карла Маркса
	с.Николаевка

ул. Карла Маркса
	450 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	11
	Дорога по ул.Шевченко
	с. Николаевка

ул. Шевченко
	300 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	12
	Дорога
по ул. Чапаева
	с. Николаевка

ул. Чапаева
	300 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

	13
	Дорога
по ул. Степана
Разина
	с. Николаевка

ул.Степана Разина
	225 м
	реконструкция, 2021 год
	дорожная
деятельность

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         Н.С. Ткаченко